

Sjösättningsdags i coronatider.

Kära medlem,

Först av allt ber vi att om du är sjuk eller har sjukdomssymptom att du **inte** deltar personligen i sjösättningarna.

Klubben har ett antal ordinarie sjösättningsdagar som du kan välja, beroende på var din båt är placerad. Sjösättning dessa dagar ingår i din vinteravgift. Skulle du dock vara sjuk finns alternativ enligt nedan.

Vi ska i möjligaste mån hjälpa alla som vill bli sjösatta på de ordinarie sjösättningsdagarna och utföra detta, men de som gjort ordinarie bokning för sjösättning dessa dagar har förtur, övriga/tillkommande hanteras om tid finns. Inga extra sjösättningsdagar är planerade, så var uppmärksam på ditt sjösättningsdatum! Vi kommer inom kort att maila ut sjösättningstiderna för er som ligger i kvarteren 1, 2 & 3.

Om du själv är förhindrad att sjösätta är bästa alternativet att skicka en ersättare som tar hand om båten och ansvaret vid sjösättningen. Självklart hjälper vi funktionärer till med hanteringen, men ansvaret ligger fortfarande hos båtägaren/ersättaren. Observera att båtägare eller ersättare även måste vara med när vi flyttar båten om den ska stå kvar på land! **Skall båten flyttas måste den vara avtäckt.**

Om du inte kan få fatt på en ersättare, kan vi låta båten stå kvar om den inte står i vägen för övrig sjösättning. Blir vi tvungna kommer de båtar som står i vägen att flyttas, då på ägarens totala ansvar. Är inte ägare/ersättare på plats eller har meddelat landansvarig om förhinder, kommer en flyttningsavgift om 1 000 kr att debiteras båtägaren.

Skulle du inte komma i sjön på några av våra ordinarie sjösättningsdagar, får du engagera våra funktionärer för egen sjösättning med slamkryparen, ersättning utgår till funktionären som för separat sjösättning. Har du en trailerbåt går det även bra att uppdra åt extern bärgare med vagn, då ersätter du själv den som engagerats för din sjösättning.

Det viktigaste är att vi har en dialog och att vi får information i tid om du har problem med sjukdom vid sjösättningen. Observera att detta inte är något alternativ om man bara inte hunnit bli klar med båten, utan ett försök att hjälpa er som är sjuka i samband med sjösättningen! Planera väl och börja er vårutrustning i tid! Oavsett om båten ska flyttas eller sjösättas måste den vara avtäckt!

Bästa hälsningar och önskan om att ni håller er friska!

/Funktionärsgruppen, SBK